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Sekko OU 2021. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Sekko OU on loodud 2015. aastal ja pakub abitegevusi peamiselt veisekasvatussektorile.

Ettevdte on jatkuvalt tegutsev.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Finantsinvesteeringud
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised
Kokku luhiajalised kohustised
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised
Kokku pikaajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2021

7010
97 362
0

104 372
104 372

5840
5840

11 000
11 000
16 840

2500
69 319
15713
87 532

104 372

2021. a. majandusaasta aruanne

31.12.2020

76 476

6174
82 650
82 650

5131
5131

5700
5700
10831

2500
44 095
25224
71819
82 650



Sekko OU

Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Brutokasum (-kahjum)

Uldhalduskulud

Arikasum (kahjum)

Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt
Intressikulud

Muud finantstulud ja -kulud

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2021
11 144
11 144

2020
23 764
23764

-227
23 537

1867

-180

25224
25 224

2021. a. majandusaasta aruanne
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU SEKKO 2021.aasta raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud Eesti Vabariigi Raamatupidamise Seadusest,

Vabariigi Valitsuse vastavasisulistest maarustest, mida taiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt valjaantud juhendid.
OU SEKKO kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi Raamatupidamise Seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi 2.
Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud EURO-des.

Seotud osapooled

OU SEKKO aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks tegevjuhtkonda.

Lisa 2 Muugitulu

(eurodes)

2021 2020
Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti 11 144 23764
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku 11 144 23764
Kokku muugitulu 11 144 23764
Mudgitulu tegevusalade [6ikes
75001 11 144 23764
Kokku muugitulu 11 144 23764
Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)
Saldod seotud osapooltega rihmade 16ikes
LUHIAJALISED 31.12.2021 31.12.2020
Laenukohustised
Kokku laenukohustised 5840 5131
Vélad ja ettemaksed
Kokku vblad ja ettemaksed 11 000 5131
PIKAAJALISED 31.12.2021 31.12.2020
Laenukohustised
Kokku laenukohustised 11 000 5700
Volad ja ettemaksed
Kokku vélad ja ettemaksed 11 000 5700
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ANTUD LAENUD 31.12.2019 Antud laenud Antud laenude 31.12.2020 Perioodi
tagasimaksed arvestatud
intress
Kokku antud laenud 0 0 0 0
ANTUD LAENUD 31.12.2020 Antud laenud Antud laenude 31.12.2021 Perioodi
tagasimaksed arvestatud
intress
Kokku antud laenud 0 0 0 0
LAENUKOHUSTISED 31.12.2019 Saadud laenud Saadud laenude  31.12.2020 Perioodi
tagasimaksed arvestatud
intress
Tegev- ja kdrgem juhtkond ning
olulise osalusega eraisikust
. . . . 17 700 0 7 000 10 700
omanikud ning nende valitseva voi
olulise mdju all olevad ettevétjad
Kokku laenukohustised 17 700 0 7 000 10 700
LAENUKOHUSTISED 31.12.2020 Saadud laenud Saadud laenude  31.12.2021 Perioodi
tagasimaksed arvestatud
intress
Tegev- ja kérgem juhtkond ning
olulise osalusega eraisikust
. . . . 10 700 11 140 5 000 16 840
omanikud ning nende valitseva voi
olulise mdju all olevad ettevétjad
Kokku laenukohustised 10 700 11 140 5000 16 840
MUUDUD 2021 2020
Kaubad Teenused Pdhivara Kaubad Teenused Pdhivara
Tegev- ja kdrgem juhtkond
ning olulise osalusega
eraisikust omanikud ning 11144 23764
nende valitseva vai olulise
mdju all olevad ettevdtjad
Kokku mutdud 0 11 144 0 0 23764
OSTETUD 2021 2020
Kaubad Teenused P&hivara Kaubad Teenused Pdhivara
Kokku ostetud 0 0 0 0
ANTUD GARANTIID/TAGATISED
31.12.2021 31.12.2020
Kokku antud garantiid/tagatised 0
SAADUD GARANTIID/TAGATISED
31.12.2021 31.12.2020
Kokku saadud garantiid/tagatised 0



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 01.07.2023

Sekko OU (registrikood: 12793655) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete Gigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
ANDRO JURISSON Juhatuse liige 01.07.2023
EGON JURISSON Juhatuse liige 01.07.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)
31.12.2021
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 69 319
Aruandeaasta kasum (kahjum) 15713
Kokku 85 032
Jaotamine
Eelmiste perioodide jaotamata kasum suurendamiseks
Kokku 85 032

Kanda kasum (ile jargmisesse perioodi.



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Mudgitulu L
Tegevusala EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
Veterinaaria 75001 11144 100.00%
Osanikud
Isikukood / .
TR o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
- valuuta
slinniaeg
L . 1250 EUR
Egon Jirisson 38210190032 Eesti )
(Lihtomand)
- ) 1250 EUR
Andro Jirisson 37902240028 Eesti

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress andro777andro@gmail.com

Pd&hitegevusala

Jah



